
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “S. Satta - A. Fais” 
Sezioni associate di Chiaramonti, Erula, Laerru, Martis, Perfugas e Ploaghe 
C.F. 91021990907 - email ssic800001@istruzione.it – ssic800001@pec.istruzione.it - www.ic-perfugas.edu.it 

Via La Marmora snc - Tel. 079564042 - Fax 079563082 - Cod. univoco F.E. UF5LPJ 

07034 PERFUGAS (SS) 

 
 

   
 Perfugas, 24 giugno 2023 

 
Agli Istituti di ogni ordine e grado della Provincia 

Ai docenti interessati 
Al sito web della scuola 

Agli Atti 
 
       

      
 
OGGETTO: Regolamento di accettazione MAD per eventuale stipula di contratti di lavoro a tempo determinato docenti a.s.   

2023-24. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO                  il D.M. 131/07 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale docente”; 
VISTO                  il D.P.R. 275/99 recante norme in materia di autonomie delle istituzioni scolastiche; 
VISTO                  l’art. 2 c. 2 del D.M. 336 del 03.06.2015; 
CONSIDERATA    l’eventualità di dover procedere alla stipula di contratti a T.D. per l’a.s. 2023-24 da parte di codesta scuola; 
VISTA                 la necessità di regolamentare la presentazione e la ricezione delle MAD, consentendo agli uffici di segreteria    

una ordinata gestione delle stesse; 
CONSIDERATO  che l’Istituto si avvale dei pacchetti ARGO tra i quali figura esservi la funzione Argo MAD che consente agli   

aspiranti ad incarichi ATA e/o Docente di poter inviare la domanda di messa a disposizione a tutte le scuole 
d’Italia;  

ATTESO               che la fruizione della piattaforma è gratuita e la domanda potrà essere inviata a tutte le scuole selezionate nel 
form d’invio; 

 
 

DISPONE 
 

L’accettazione per l’a.s. 2023-24 delle sole MAD pervenute attraverso la piattaforma web Argo MAD raggiungibile al 
seguente link https://mad.portaleargo.it/. 
Saranno prese in considerazione le domande presentate nel periodo 15.07.2023-15.09.2023. 
Dovranno essere corredate dal curriculum in formato europeo. 
Per eventuali messe a disposizione per supplenza su posti di sostegno è necessario il possesso di titolo specifico da allegare 
alla domanda. 
Le domande non trasmesse secondo la modalità di cui sopra, o inviate prima o dopo il predetto periodo, non saranno prese 
in considerazione. 
 
 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Maria Ivana FRANCA 
(documento firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005) 

 

 
 

 

mailto:ssic800001@istruzione.it
mailto:ssic800001@pec.istruzione.it
https://mad.portaleargo.it/

		2023-06-24T12:10:15+0200
	Maria Ivana Franca




